Dobrkow am 22. März 1842.

(899) Vorrufungs-Edikt. (2)

Nro. 65. Von Seiten des Dominiums Brzeziny, Tarnower Kreises, wird der militärfürstige Unterthan Johann Armata, aus HN. 72, zur Rückkehr in seine Heimat binnen drei Monaten vorgeladen, widrigensfalls derselbe als Rekrutierungsfürstling behandelt werden würde.

Brzeziny am 22. März 1842.

(753) Edictum. (2)

Nro. 2320. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Catharinae Kietlińska et Domicellae Janicka de domicilio ignotis, earumve forte jam mortuarum, ignotis haeredibus, aliisque ignotis forte existentibus successoribus olim Helenae de Krzeszy Lenczewska medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum D. Josepha Zuk Skarzewska in assistentia D. Marcelli Zuk Skarzewski ad Forum hocce adversus illos in causa puncto judicandi, quod omnes jus conuentorum ad Summam 1000 flp. cum usuris per 8/100 una cum jure hypothecae eidem super bonis Kobyle, Stany, Załeże, Tabaszowa, Grodek, Wiesiotka, Bujae, Bartkowa, Posadowa et Bębny dom. 65. p. 9. n. 6 on. et seq. inserviente longissima praescriptione extinctum et sublatum, atque illa Summa cum usuris ad ex his bonis extabulandum et delendum qualificata sit, sub præs. 24. Februario 1842 ad Nrum. 2320 libellum porrexerit, Judicique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum earum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, illarum hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Piotrowski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praecripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo illi admonentur, ut pro die 2. Junii 1842 h. 10. m. hic Judicii compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque hunc denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suas sequelae sibimet ipsis sint imputandae. Caeterum conventi præmonentur, ut illum indicent, cui ultraiora decreta judicialia admanuari deberent,

ac secus primo nominatae vel respondenti cum effectu juris insinuabuntur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 8. Martii 1842.

(764) Edictum. (2)

Nro. 26727j1841. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Carolo Schlegel de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Susman Lauer et Samuel Beer Weinert sub praes. 30. Aprilis 1841 Nro. 8239 petitum pro intabulatione Summarum 3000 flp., 3000 flp., 2000 flp., 2000 flp. et 1850 flp. super realitate sub Nro. 197 2/4 pro re Casimiri Wohlfel haerentium — in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.